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Seixo de Mira
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Time Temperature Humidity 

Start -99ºC -99%16:00

End -99ºC -99%17:29

RANK BIB NAME TEAM LAPS RESULT BEST LAP DISTANCE t/KM

1 23 João Letras Grupo Parapedra / Dinazzo / 
Riomagic CRP Ribafria 13 57:34 04:12 [7] 41.6 Km 01:23

2 59 Mário Daniel Ferreira UCA-União Ciclista do 
Alentejo/Terralem Lda/Pracer Perfiles 13 57:35 04:12 [7] 41.6 Km 01:23

3 506 Fábio Oliveira Love Tiles 13 57:35 04:11 [7] 41.6 Km 01:23

4 16 João Jesus G.D A Ronda 13 57:35 04:13 [6] 41.6 Km 01:23

5 19 João Mano GDC/PABOL 13 57:36 04:03 [13] 41.6 Km 01:23

6 114 Hugo Moreira Individual 13 57:36 04:04 [13] 41.6 Km 01:23

7 22 Paulo Simões Grupo Parapedra / Dinazzo / 
Riomagic CRP Ribafria 13 57:36 04:02 [13] 41.6 Km 01:23

8 57 Fabio Gerardo UCA / TERRALEM LDA / PRACER 
PROFILES 13 57:36 04:01 [13] 41.6 Km 01:23

9 504 João Oliveira Porminho Team 23 13 57:37 04:03 [13] 41.6 Km 01:23

10 28 Paulo Pereira Grupo Parapedra / Dinazzo / 
Riomagic CRP Ribafria 13 57:37 04:05 [13] 41.6 Km 01:23

11 24 Helder Pereira Grupo Parapedra / Dinazzo / 
Riomagic CRP Ribafria 13 57:37 04:04 [13] 41.6 Km 01:23

12 103 Pedro Batista Cadão/soutense/rematelaborado 13 57:37 04:01 [13] 41.6 Km 01:23

13 17 Carlos Martins G.D A Ronda 13 57:37 04:01 [13] 41.6 Km 01:23

14 10 João Silva Cadão/soutense/rematelaborado 13 57:38 04:02 [13] 41.6 Km 01:23

15 505 Diogo Ferreira Porminho Team 23 13 57:38 04:05 [13] 41.6 Km 01:23

16 41 Francisco Raimundo Individual 13 57:39 04:02 [13] 41.6 Km 01:23

17 56 João Brito Sosense Cycling Team 13 57:39 04:02 [13] 41.6 Km 01:23

18 53 André Rodrigues Santa Maria da Feira/Segmento 
d`Época/Reol 13 57:39 04:03 [13] 41.6 Km 01:23

19 43 João Oliveira Individual 13 57:41 04:04 [13] 41.6 Km 01:23

20 501 Carlos Messa Associação Cicloturismo Sabrosa 13 57:41 04:04 [13] 41.6 Km 01:23

21 58 Mário Matias UCA-União Ciclista do 
Alentejo/Terralem Lda/Pracer Perfiles 13 57:42 04:06 [13] 41.6 Km 01:23

22 37 Daniel Edmundo Individual 13 57:42 04:04 [13] 41.6 Km 01:23

23 108 Humberto Pereira Grupo Parapedra / Dinazzo / 
Riomagic CRP Ribafria 13 57:42 04:09 [13] 41.6 Km 01:23

24 26 Raul Ribeiro Grupo Parapedra / Dinazzo / 
Riomagic CRP Ribafria 13 57:42 04:06 [13] 41.6 Km 01:23

25 9 Fredo Freitas Bttisolamais/sportaz 13 57:43 04:04 [13] 41.6 Km 01:23

26 18 Filipe António Terra e Santos G.D A Ronda 13 57:43 04:05 [13] 41.6 Km 01:23

27 50 Sergio Magalhaes Santa Maria da Feira/Segmento 
d`Época/Reol 13 57:43 04:06 [13] 41.6 Km 01:23

28 13 Bruno Vidinha DBL BIKE 13 57:44 04:09 [13] 41.6 Km 01:23

29 8 Diogo Oliveira AMCCarromeu Cycling Team 13 57:51 04:15 [13] 41.6 Km 01:23

30 54 André Santos Santa Maria da Feira/Segmento 
d`Época/Reol 13 57:54 04:13 [1] 41.6 Km 01:24

31 35 Bruno Lameiro Individual 13 57:55 04:16 [9] 41.6 Km 01:24

32 51 Atila Ambrus Santa Maria da Feira/Segmento 
d`Época/Reol 13 59:02 04:15 [6] 41.6 Km 01:25

33 49 Simão Cordeiro Santos KorpoActivo Penacova 13 01:02:33 04:28 [1] 41.6 Km 01:30

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generated 12-Aug-2023 17:35
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34 45 Pedro Miguel Individual 13 01:02:33 04:20 [1] 41.6 Km 01:30

35 113 Luís Pimentel Individual 13 01:02:33 04:19 [1] 41.6 Km 01:30

36 112 Bruno Costa Individual 13 01:02:35 04:30 [1] 41.6 Km 01:30

37 11 Luís Santos Cadão/soutense/rematelaborado 13 01:02:37 04:17 [1] 41.6 Km 01:30

38 42 Wangner Menezes Marques Individual 13 01:02:38 04:36 [1] 41.6 Km 01:30

39 39 Paulo Pauseiro Individual 13 01:02:40 04:26 [1] 41.6 Km 01:30

40 155 Inês Cordeiro Santos KorpoActivo Penacova 13 01:03:01 04:29 [1] 41.6 Km 01:31

41 507 Rafael Areias ACDC Trofa 13 01:03:24 04:25 [1] 41.6 Km 01:31

42 6 Cesar Modesto Alcobaça Clube Ciclismo 13 01:03:29 04:16 [1] 41.6 Km 01:32

43 25 João Camocho Grupo Parapedra / Dinazzo / 
Riomagic CRP Ribafria 13 01:05:30 04:17 [9] 41.6 Km 01:34

44 151 Mariana Silva dos Santos Viais Cantanhede Cycling/VESAM 13 01:08:38 04:32 [1] 41.6 Km 01:39

45 152 Sofia Raquel Silva Gomes Cantanhede Cycling/VESAM 13 01:08:38 04:29 [1] 41.6 Km 01:39

46 31 Hugo Freitas Individual 13 01:08:38 04:22 [1] 41.6 Km 01:39

47 52 Gustavo Costa Santa Maria da Feira/Segmento 
d`Época/Reol 12 53:34 04:16 [6] 38.4 Km 01:24

48 55 Joao Oliveira Santa Maria da Feira/Segmento 
d`Época/Reol 12 53:37 04:15 [6] 38.4 Km 01:24

49 7 Carlos Marques AMCCarromeu Cycling Team 12 58:11 04:17 [1] 38.4 Km 01:31

50 4 Luís Ferreira ACCM BTTeam 12 01:00:43 04:42 [1] 38.4 Km 01:35

51 118 Nuno Gordo Trepanelas/Prifer 12 01:00:44 04:33 [1] 38.4 Km 01:35

52 115 João Lourenço Individual 12 01:00:47 04:47 [1] 38.4 Km 01:35

53 2 Luís Miguel Páscoa Dias ACCM BTTeam 12 01:00:55 04:42 [1] 38.4 Km 01:35

54 32 Carlos Marques Individual 12 01:02:08 04:47 [1] 38.4 Km 01:37

55 502 Raul Oliveira CPR do Barbas 12 01:02:41 04:22 [1] 38.4 Km 01:38

56 12 Diogo Santos Corsários do Baixo Vouga 12 01:05:02 05:13 [8] 38.4 Km 01:42

57 107 Frederico Matos Grupo Desportivo Teixosense 12 01:05:15 05:02 [1] 38.4 Km 01:42

58 20 Guilherme Fortuna Grupo Desportivo Teixosense 12 01:05:15 05:02 [1] 38.4 Km 01:42

59 153 Ana Barata Individual 12 01:07:10 04:58 [1] 38.4 Km 01:45

60 21 Renato Augusto Grupo Desportivo Teixosense 12 01:11:32 04:59 [1] 38.4 Km 01:52

61 508 Micael Castro Individual 12 01:12:04 05:02 [1] 38.4 Km 01:53

62 509 Eduardo Santos Individual 12 01:12:52 05:28 [1] 38.4 Km 01:54

63 38 João Sousa Individual 12 01:16:09 04:59 [1] 38.4 Km 01:59

64 36 Lauro Nunes Individual 12 01:16:10 05:02 [1] 38.4 Km 01:59

65 510 Sara Lopes Individual 12 01:16:11 05:28 [1] 38.4 Km 01:59

66 40 Vicente Sá Individual 11 01:00:45 05:00 [1] 35.2 Km 01:44

67 503 Gonçalo Sousa Trepanelas/Prifer 11 01:00:56 04:48 [1] 35.2 Km 01:44

68 34 Rui Barata Individual 11 01:05:40 05:14 [1] 35.2 Km 01:52

69 48 João Loureiro Individual 10 58:14 05:04 [1] 32 Km 01:49

70 105 Pedro Baptista EstoiraBikes 10 58:34 05:02 [1] 32 Km 01:50

71 110 FERNANDO EURICO SEQUEIRA 
ARAÚJO Individual 10 01:00:23 05:06 [1] 32 Km 01:53

72 116 Fernando Jorge Nunes ramos Individual 10 01:01:33 05:20 [1] 32 Km 01:55

73 47 Fabio Schapowal Individual 10 01:02:08 05:38 [9] 32 Km 01:57

74 27 Gonçalo Santo Grupo Parapedra / Dinazzo / 
Riomagic CRP Ribafria 9 40:00 04:17 [9] 28.8 Km 01:23

75 511 Tiago Janeiras Individual 9 57:59 04:33 [1] 28.8 Km 02:01

76 44 João Pereira Individual 9 58:38 05:55 [3] 28.8 Km 02:02

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generated 12-Aug-2023 17:35
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77 109 Anibal Santo Grupo Parapedra / Dinazzo / 
Riomagic CRP Ribafria 7 31:46 04:16 [1] 22.4 Km 01:25

78 1 Rodrigo José Ferreira ACCM BTTeam 7 35:15 04:41 [1] 22.4 Km 01:34

79 111 Rui Pimentel Individual 5 24:54 04:45 [1] 16 Km 01:33

80 15 Luís Lavrador Estoirabikes 4 19:46 04:44 [1] 12.8 Km 01:33

81 104 Daniel Guerra Clube Recreativo de Carvide 4 01:02:40 05:29 [1] 12.8 Km 04:54

82 14 Luis Lourenço Estoirabikes 3 14:45 04:21 [1] 9.6 Km 01:32

83 5 André Assena ACCM BTTeam 1 04:54 04:42 [1] 3.2 Km 01:32
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Senior Feminino
1 155 Inês Cordeiro Santos KorpoActivo Penacova 13 01:03:01 04:29 [1] 41.6 Km 01:31

2 151 Mariana Silva dos Santos Viais Cantanhede Cycling/VESAM 13 01:08:38 04:32 [1] 41.6 Km 01:39

3 152 Sofia Raquel Silva Gomes Cantanhede Cycling/VESAM 13 01:08:38 04:29 [1] 41.6 Km 01:39

4 153 Ana Barata Individual 12 01:07:10 04:58 [1] 38.4 Km 01:45

5 510 Sara Lopes Individual 12 01:16:11 05:28 [1] 38.4 Km 01:59

Senior Masculino

1 23 João Letras Grupo Parapedra / Dinazzo / 
Riomagic CRP Ribafria 13 57:34 04:12 [7] 41.6 Km 01:23

2 59 Mário Daniel Ferreira UCA-União Ciclista do 
Alentejo/Terralem Lda/Pracer Perfiles 13 57:35 04:12 [7] 41.6 Km 01:23

3 506 Fábio Oliveira Love Tiles 13 57:35 04:11 [7] 41.6 Km 01:23

4 16 João Jesus G.D A Ronda 13 57:35 04:13 [6] 41.6 Km 01:23

5 19 João Mano GDC/PABOL 13 57:36 04:03 [13] 41.6 Km 01:23

6 22 Paulo Simões Grupo Parapedra / Dinazzo / 
Riomagic CRP Ribafria 13 57:36 04:02 [13] 41.6 Km 01:23

7 57 Fabio Gerardo UCA / TERRALEM LDA / PRACER 
PROFILES 13 57:36 04:01 [13] 41.6 Km 01:23

8 504 João Oliveira Porminho Team 23 13 57:37 04:03 [13] 41.6 Km 01:23

9 28 Paulo Pereira Grupo Parapedra / Dinazzo / 
Riomagic CRP Ribafria 13 57:37 04:05 [13] 41.6 Km 01:23

10 24 Helder Pereira Grupo Parapedra / Dinazzo / 
Riomagic CRP Ribafria 13 57:37 04:04 [13] 41.6 Km 01:23

11 17 Carlos Martins G.D A Ronda 13 57:37 04:01 [13] 41.6 Km 01:23

12 10 João Silva Cadão/soutense/rematelaborado 13 57:38 04:02 [13] 41.6 Km 01:23

13 505 Diogo Ferreira Porminho Team 23 13 57:38 04:05 [13] 41.6 Km 01:23

14 41 Francisco Raimundo Individual 13 57:39 04:02 [13] 41.6 Km 01:23

15 56 João Brito Sosense Cycling Team 13 57:39 04:02 [13] 41.6 Km 01:23

16 53 André Rodrigues Santa Maria da Feira/Segmento 
d`Época/Reol 13 57:39 04:03 [13] 41.6 Km 01:23

17 43 João Oliveira Individual 13 57:41 04:04 [13] 41.6 Km 01:23

18 501 Carlos Messa Associação Cicloturismo Sabrosa 13 57:41 04:04 [13] 41.6 Km 01:23

19 58 Mário Matias UCA-União Ciclista do 
Alentejo/Terralem Lda/Pracer Perfiles 13 57:42 04:06 [13] 41.6 Km 01:23

20 37 Daniel Edmundo Individual 13 57:42 04:04 [13] 41.6 Km 01:23

21 26 Raul Ribeiro Grupo Parapedra / Dinazzo / 
Riomagic CRP Ribafria 13 57:42 04:06 [13] 41.6 Km 01:23

22 9 Fredo Freitas Bttisolamais/sportaz 13 57:43 04:04 [13] 41.6 Km 01:23

23 18 Filipe António Terra e Santos G.D A Ronda 13 57:43 04:05 [13] 41.6 Km 01:23

24 50 Sergio Magalhaes Santa Maria da Feira/Segmento 
d`Época/Reol 13 57:43 04:06 [13] 41.6 Km 01:23

25 13 Bruno Vidinha DBL BIKE 13 57:44 04:09 [13] 41.6 Km 01:23

Time Temperature Humidity 

Start 0ºC 0%16:00

End 0ºC 0%17:29

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generated 12-Aug-2023 17:36
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26 8 Diogo Oliveira AMCCarromeu Cycling Team 13 57:51 04:15 [13] 41.6 Km 01:23

27 54 André Santos Santa Maria da Feira/Segmento 
d`Época/Reol 13 57:54 04:13 [1] 41.6 Km 01:24

28 35 Bruno Lameiro Individual 13 57:55 04:16 [9] 41.6 Km 01:24

29 51 Atila Ambrus Santa Maria da Feira/Segmento 
d`Época/Reol 13 59:02 04:15 [6] 41.6 Km 01:25

30 49 Simão Cordeiro Santos KorpoActivo Penacova 13 01:02:33 04:28 [1] 41.6 Km 01:30

31 45 Pedro Miguel Individual 13 01:02:33 04:20 [1] 41.6 Km 01:30

32 11 Luís Santos Cadão/soutense/rematelaborado 13 01:02:37 04:17 [1] 41.6 Km 01:30

33 42 Wangner Menezes Marques Individual 13 01:02:38 04:36 [1] 41.6 Km 01:30

34 39 Paulo Pauseiro Individual 13 01:02:40 04:26 [1] 41.6 Km 01:30

35 507 Rafael Areias ACDC Trofa 13 01:03:24 04:25 [1] 41.6 Km 01:31

36 6 Cesar Modesto Alcobaça Clube Ciclismo 13 01:03:29 04:16 [1] 41.6 Km 01:32

37 25 João Camocho Grupo Parapedra / Dinazzo / 
Riomagic CRP Ribafria 13 01:05:30 04:17 [9] 41.6 Km 01:34

38 31 Hugo Freitas Individual 13 01:08:38 04:22 [1] 41.6 Km 01:39

39 52 Gustavo Costa Santa Maria da Feira/Segmento 
d`Época/Reol 12 53:34 04:16 [6] 38.4 Km 01:24

40 55 Joao Oliveira Santa Maria da Feira/Segmento 
d`Época/Reol 12 53:37 04:15 [6] 38.4 Km 01:24

41 7 Carlos Marques AMCCarromeu Cycling Team 12 58:11 04:17 [1] 38.4 Km 01:31

42 4 Luís Ferreira ACCM BTTeam 12 01:00:43 04:42 [1] 38.4 Km 01:35

43 2 Luís Miguel Páscoa Dias ACCM BTTeam 12 01:00:55 04:42 [1] 38.4 Km 01:35

44 32 Carlos Marques Individual 12 01:02:08 04:47 [1] 38.4 Km 01:37

45 12 Diogo Santos Corsários do Baixo Vouga 12 01:05:02 05:13 [8] 38.4 Km 01:42

46 20 Guilherme Fortuna Grupo Desportivo Teixosense 12 01:05:15 05:02 [1] 38.4 Km 01:42

47 21 Renato Augusto Grupo Desportivo Teixosense 12 01:11:32 04:59 [1] 38.4 Km 01:52

48 508 Micael Castro Individual 12 01:12:04 05:02 [1] 38.4 Km 01:53

49 509 Eduardo Santos Individual 12 01:12:52 05:28 [1] 38.4 Km 01:54

50 38 João Sousa Individual 12 01:16:09 04:59 [1] 38.4 Km 01:59

51 36 Lauro Nunes Individual 12 01:16:10 05:02 [1] 38.4 Km 01:59

52 40 Vicente Sá Individual 11 01:00:45 05:00 [1] 35.2 Km 01:44

53 503 Gonçalo Sousa Trepanelas/Prifer 11 01:00:56 04:48 [1] 35.2 Km 01:44

54 34 Rui Barata Individual 11 01:05:40 05:14 [1] 35.2 Km 01:52

55 48 João Loureiro Individual 10 58:14 05:04 [1] 32 Km 01:49

56 47 Fabio Schapowal Individual 10 01:02:08 05:38 [9] 32 Km 01:57

57 27 Gonçalo Santo Grupo Parapedra / Dinazzo / 
Riomagic CRP Ribafria 9 40:00 04:17 [9] 28.8 Km 01:23

58 511 Tiago Janeiras Individual 9 57:59 04:33 [1] 28.8 Km 02:01

59 44 João Pereira Individual 9 58:38 05:55 [3] 28.8 Km 02:02

60 1 Rodrigo José Ferreira ACCM BTTeam 7 35:15 04:41 [1] 22.4 Km 01:34

61 15 Luís Lavrador Estoirabikes 4 19:46 04:44 [1] 12.8 Km 01:33

62 14 Luis Lourenço Estoirabikes 3 14:45 04:21 [1] 9.6 Km 01:32

63 5 André Assena ACCM BTTeam 1 04:54 04:42 [1] 3.2 Km 01:32

Veterano M45
1 114 Hugo Moreira Individual 13 57:36 04:04 [13] 41.6 Km 01:23

2 103 Pedro Batista Cadão/soutense/rematelaborado 13 57:37 04:01 [13] 41.6 Km 01:23

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generated 12-Aug-2023 17:36



CORRIDA - SOLO - ESCALÕES

Grande Prémio de Ciclismo do Seixo de Mira
Seixo de Mira

12-August-2023

OFFICIAL RESULT
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

3 108 Humberto Pereira Grupo Parapedra / Dinazzo / 
Riomagic CRP Ribafria 13 57:42 04:09 [13] 41.6 Km 01:23

4 113 Luís Pimentel Individual 13 01:02:33 04:19 [1] 41.6 Km 01:30

5 112 Bruno Costa Individual 13 01:02:35 04:30 [1] 41.6 Km 01:30

6 118 Nuno Gordo Trepanelas/Prifer 12 01:00:44 04:33 [1] 38.4 Km 01:35

7 115 João Lourenço Individual 12 01:00:47 04:47 [1] 38.4 Km 01:35

8 502 Raul Oliveira CPR do Barbas 12 01:02:41 04:22 [1] 38.4 Km 01:38

9 107 Frederico Matos Grupo Desportivo Teixosense 12 01:05:15 05:02 [1] 38.4 Km 01:42

10 105 Pedro Baptista EstoiraBikes 10 58:34 05:02 [1] 32 Km 01:50

11 110 FERNANDO EURICO SEQUEIRA 
ARAÚJO Individual 10 01:00:23 05:06 [1] 32 Km 01:53

12 116 Fernando Jorge Nunes ramos Individual 10 01:01:33 05:20 [1] 32 Km 01:55

13 109 Anibal Santo Grupo Parapedra / Dinazzo / 
Riomagic CRP Ribafria 7 31:46 04:16 [1] 22.4 Km 01:25

14 111 Rui Pimentel Individual 5 24:54 04:45 [1] 16 Km 01:33

15 104 Daniel Guerra Clube Recreativo de Carvide 4 01:02:40 05:29 [1] 12.8 Km 04:54

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generated 12-Aug-2023 17:36


